
        
            ZŠ Trnka Dobříš

            
    
        
            
    
        
            	
    Třídy
    	1. třída 
	2. třída 
	3. třída 
	4. třída 
	5. třída 
	6. třída 
	7. třída 
	8. třída 
	9. třída 



	Co potřebujeme 
	
    Podporují nás
    	Žádost o zaslání potvrzení o přijetí daru 
	Osobnosti 
	Naši sponzoři 



	
    O škole
    	Naše vize 
	Kdo jsme 
	Jak pracujeme 
	Vedení školy 
	Učitelé 
	Asistenti pedagogů 
	Školní družina 
	Školní klub 
	Provozní pracovníci 
	Školní poradenské pracoviště 
	Externí podpora 



	
    Pro rodiče
    	Školní rok 2023/24 
	Úřední deska 
	Školné 
	Stravování 
	Konzultační hodiny učitelů 
	Přijímání žáků do ZŠ TRNKA 



	Fotogalerie 
	Kontakt 



            
                
                    ZŠ Trnka Dobříš
                    
    
    
        
            
                

            

        

    


                

            

        

        
            
                
                    	Co potřebujeme 
	
    Podporují nás 
    	Žádost o zaslání potvrzení o přijetí daru 
	Osobnosti 
	Naši sponzoři 



	
    O škole 
    	Naše vize 
	Kdo jsme 
	Jak pracujeme 
	Vedení školy 
	Učitelé 
	Asistenti pedagogů 
	Školní družina 
	Školní klub 
	Provozní pracovníci 
	Školní poradenské pracoviště 
	Externí podpora 



	
    Pro rodiče 
    	Školní rok 2023/24 
	Úřední deska 
	Školné 
	Stravování 
	Konzultační hodiny učitelů 
	Přijímání žáků do ZŠ TRNKA 



	Fotogalerie 
	Kontakt 


                

            

        

        
            
                
                    ZŠ Trnka Dobříš
                    
                        

                        
                            	
        
            Aktuality
             
        
    
	
        
            Akce
             
        
    
	
        
            Třídy
             
        
        	1. třída 
	2. třída 
	3. třída 
	4. třída 
	5. třída 
	6. třída 
	7. třída 
	8. třída 
	9. třída 


    
	Kroužky 
	Trnkakce 
	Trnkový květ 



                        

                    

                

            

        

    




            
 
        
 
    
 

 

 
        
        
            
                
        
             
                
            
 
            
                
    
        
        
        
        

    

    



            
 
        
 
 Domů


    
        
            
                Karneval 2024

                
                    29.02. 2024

                
            

            
                
                
                    
  
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Dnešní karnevalové odpoledne ve školní družině jsme si všichni společně náramně užili. Děti si zařádily při tanci i herních aktivitách a domů se jim odcházet nechtělo.
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Písmenka

                
                    29.02. 2024

                
            

            
                
                
                    
  
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Prvňáčci dnes dokončili svou téměř půlroční práci. Po každém nově naučeném písmenku si od září tvořili stránku do písmenkové knížky, kterou si dnes svázali a hrdě odnesli domů.
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                A že to tedy byla PLAVBA!! Kdo nezažil, neuvěří!

                
                    23.02. 2024

                
            

            
                
                
                    
  
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Třetí ročník Benefičního plesu pro TRNKU je za námi a my jsme plni dojmů. Na palubu jsme s pružností TRNCE vlastní po změně plavebního plánu těsně před akcí nastoupili nakonec v sokolovně v Malé Hraštici, které jsme opravdu vděčni za pružnost a velkou ochotu!
Děkujeme všem návštěvníkům za opravdu milá setkání, za odvahu přijít tematicky oblečení (o proužky rozhodně nebyla nouze), za velkorysou štědrost a taneční zápal. Paluba se doslova prohýbala!
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Hledáme rodilého mluvčí - angličtina

                
                    20.02. 2024

                
            

            
                
                
                    
  
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Hledáme rodilého mluvčího pro výuku anglického jazyka do ZŠ TRNKA. Nabízíme částečný úvazek, malé a podporující prostředí, týmovou spolupráci a výuku v malých skupinách. Hledáme spolehlivé, kreativně a týmově smýšlející kolegy se vstřícným přístupem k dětem. Zájemci pište, prosím, na reditel@zstrnka.cz. 
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Schůzka pro zájemce o školu. Již dnes!

                
                    20.02. 2024

                
            

            
                
                
                    
  
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Srdečně zveme všechny rodiče, kteří mají zájem o vzdělávání svých dětí v ZŠ TRNKA, na setkání, které proběhne v úterý 20.2.2024 od 17 hodin v ZŠ TRNKA. 
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Rodičovská kavárna s Evou Matějkovou

                
                    20.02. 2024

                
            

            
                
                
                    
  
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Rodičovská kavárna s Evou Matějkovou “Učení se na základě poznatků o fungování mozku”. Děkujeme za účast a zapojení všem rodičům, kteří přišli na konci ledna na rodičovskou kavárnu. Víte, kolik procent obsahu zapomenete do dvaceti minut, hodiny, týdne? A co s tím můžete dělat? A dokážete bez zapisování, jen ve vaší mysli, urovnat měsíce v roce podle abecedy?
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Bazar v TRNCE

                
                    20.02. 2024

                
            

            
                
                
                    
  
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Bazar v ZŠ Trnka je za námi,  díky že jste přišli a pobyli. Udělalo nám to velkou radost a na bazarovém kontě se nám sešlo krásných 17.040 Kč,  kterými se chystáme financovat bezbariérové prvky v naší škole.
Šárka Daňková
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Na ledě

                
                    20.02. 2024

                
            

            
                
                
                    
  
  
 

 
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Ocenění

                
                    20.02. 2024

                
            

            
                
                
                    
  
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  V den předávání pololetního vysvědčení jsme si užili slavnost předání Pochvala ředitelky školy a třídní učitelky různým žákům TRNKY. Celá škola je hrdá na reprezentanty v různých soutěžích, na podporovatele mladších spolužáků, na aktivní účastníky různých trnkových akcí. Děkujeme všem!
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Jak si poskytovat zpětnou vazbu

                
                    20.02. 2024

                
            

            
                
                
                    
  
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Prvňáčci se dnes učili dávat si zpětnou vazbu. A využili pro tuto dovednost hodinu matematiky. Po spočítání příkladů si sešity prohodili, zkontrolovali a napsali kamarádovi ocenění.
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
 	1
	2
	3
	4
	›
	»




 

    
    ZŠ TRNKA na Facebooku

    
        
        
ZŠ Trnka Dobříš



    
 
    
 

 

 
    Transparentní účet

    
        
        Chcete-li přispět na rekonstrukci, vybavení a provoz školní budovy, můžete tak učinit prostřednictvím transparentního účtu zřizovatele školy, spolku Trnkový květ, z.s.: 2300859617 / 2010 (Fio Banka, a.s.)

Stav a pohyby na účtu můžete sledovat ZDE.

Pro zaslání potvrzení o přijetí daru vyplňte prosíme následující formulář.

Děkujeme!!

    
 
    
 

 

 
    ZŠ TRNKA a GIVT.cz

    
        
  
    
  
    
  
  
 

 
        
    
 
    
 

 

 
    Děkujeme projektu Digitalizujeme školu

    
        
  
    
  
    
  
  
 

 
        DIGITALIZUJEME ŠKOLU 

REALIZACE PROJEKTU MOBILNÍ DIGIPOMŮCKY V TRNCE

V roce 2023 obdržela škola dotaci z Národního plánu obnovy na podporu prevence digitální propasti - pořízení mobilních digitálních technologií a podporu vybavení škol digitálními učebními pomůckami pro rozvoj informatického myšlení žáků a jejich digitálních kompetencí. Za tyto finanční prostředky pořídila škola další mobilní digitální technologie a tříletou licenci pro výuku informatiky na 1. stupni. Děkujeme

    
 
    
 

 

 
    Projekt O2 Chytrá škola

    
        
  
    
  
  
 

 
        Díky programu O2 Chytrá škola bude v roce 2022 realizován projekt, zaměřený na rozvoj logického myšlení a podporu prvků programování ve výuce. Žáci a učitelé absolvují ukázkové hodiny s ozoboty a micro:bity, aby je poté mohli efektivně využívat v různých předmětech. Pořízení robůtků a výukové materiály jsou součástí rozpočtu projektu.

    
 
    
 

 

 
    OSA Partner

    
        
  
    
  
    
  
  
 

 
        V rámci programu OSA Partner byl zapsaný spolek Trnkový květ podpořen grantem ke konání Benefičního plesu pro TRNKU 2022 i jeho II. ročníku v roce 2023. Děkujeme moc!

    
 
    
 

 

 
    Realizace projektu Podpora spolupráce v Trnce

    
        
  
    
  
    
  
  
 

 
        
  V červenci 2023 byl v rámci operačního programu Jan Amos Komenský zahájen projekt se zaměřením na zvyšování kvality vzdělávání v Trnce a zajišťování rovného přístupu ke kvalitnímu a inkluzivnímu vzdělávání. Tyto cíle budou naplňovány prostřednictvím personální podpory (zajištěním pozice školního asistenta), osobnostně sociálním a profesním rozvojem pracovníků ve vzdělávání a inovativním vzděláváním žáků.
Projekt je spolufinancován Evropskou unií. Za obdržené finanční prostředky děkujeme.
  
 

 
    
 
    
 

 

 




    
        Rychlý kontakt

        
            Ředitelka - 
tel: 723 731 976
derflovajana@zstrnka.cz
        

        
            
        

    



 
 
            

            
 
        
        
    
        
            
                
                    
                        Hlavní menu
	
    
        Třídy
    

	
    
        Co potřebujeme
    

	
    
        Podporují nás
    

	
    
        O škole
    

	
    
        Pro rodiče
    

	
    
        Fotogalerie
    

	
    
        Kontakt
    


 
 
 
                    
 
                    
                        Menu aktivit
	
    
        Aktuality
    

	
    
        Akce
    

	
    
        Kroužky
    

	
    
        Trnkakce
    

	
    
        Trnkový květ
    


 
 
 
                    
 
                    
                        Kontakt
	(0042) 723 731 976
	reditel@zstrnkadobris.cz


 
                    
 
                    
                        Sociální sítě / RSS
		RSS Kroužky


 
	


 
 
 
                    
 
                
 
            
 
        
 
    
 
    
        
            
                ZŠ Trnka Dobříš © 2018 - 2024
World Web WorksMade by 

 
            
 
        
 
    
 












    
